DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA NO NAMORO: UMA
COMPARAÇÃO ENTRE OS SEXOS de autoria de TAMYRES TOMAZ PAIVA, SUIANE
MAGALHÃES TAVARES, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72106

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72106